DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIZAÇÃO PARA A
GERAÇÃO DE RENDA E O DESENVOLVIMENTO LOCAL NAS COMUNIDADES de
autoria de CHRISTIAN MULEKA MWEWA, PATRICIA DA COSTA OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8328

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8328